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KARAR

 

TALEP:

Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü 2023 yılı yatırım programında olan "Şarköy İlçesi,
Cemal Özkan Caddesi ve Hafız Zekeriya Sokak Kanalizasyon, İçme Suyu ve Yağmursuyu İnşaatı" yapım işi"
kapsamında, Fen İşleri Dairesi Başkanlığı Akarsu Yapıları Şube Müdürlüğünün sorumluluğunda bulunan
yağmursuyu hattının, içme suyu ve kanalizasyon inşaatı çalışmalarıyla aynı iş kapsamında yapılmasının kamu
yararı adına daha uygun olacağı belirtilmiştir.

Bahse konu işin toplam yaklaşık maliyetinin 40.733.492,00-TL (Kırkmilyonyediyüzotuzüçbin
dörtyüzdoksanikilira KDVdahil) ve Fen İşleri Dairesi Başkanlığı Akarsu Yapıları Şube Müdürlüğünün
sorumluluğunda bulunan yağmursuyu hattının yaklaşık maliyetinin ise 29.022.173,30-TL
(Yirmidokuzmilyonyirmiikibinyüzyetmişüçliraotuzkuruş KDVdahil) olduğu bildirilmiştir.

Bu kapsamda, bedelin Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğüne aktarılması hususunun
Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülmesi talep edilmektedir.

 

KOMİSYON RAPORU:

"Talep Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü 2023 yılı
yatırım programında olan "Şarköy İlçesi, Cemal Özkan Caddesi ve Hafız Zekeriya Sokak Kanalizasyon, İçme Suyu
ve Yağmursuyu İnşaatı" yapım işi" kapsamında; Fen İşleri Dairesi Başkanlığı Akarsu Yapıları Şube Müdürlüğünün
sorumluluğunda bulunan yağmursuyu hattının yaklaşık maliyet bedeli olan 29.022.173,30-TL'nin
(Yirmidokuzmilyonyirmiikibinyüzyetmişüçliraotuzkuruş KDVdahil) Tekirdağ Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel
Müdürlüğüne aktarılması ile ilgili protokol yapılmasına ve protokolü imzalamak üzere Büyükşehir Belediye
Başkanı Sayın Kadir ALBAYRAK'a yetki verilmesine oybirliği ile karar verilmiştir."

Konu Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve
imza altına alınmıştır.

Şeklindeki Plan ve Bütçe Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 12 Temmuz 2023 tarihli
toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

 

KARAR:

          Plan ve Bütçe Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.
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